
RM-EBBR-2006-M-25070000001
Fiche rectangulaire à angle droit avec poignée assitée déverrouillée
directement, courant nominal:50A ; Tension nominale:110V DC ; Tension de
tenue:500V AC ; Résistance d isolation ＞ 100M Ω ; Durée de vie mécanique ≥
3000 fois ; Force d arrachement ＞ 30N ; Température de fonctionnement : -
40 ~ 105 ℃ ; Résistance au brouillard salin : 72h ; Grade ignifuge:UL94-v0 ;
Protection environnementale:RoHS.

classification Insert

Series

DD

DDD

DM

Résistance d'isolement ≥100MΩ

Vie mécanique ≥3000次

Aperçu

informations sur le produit

Les avantages des produits

Les certificates des produits

Caractéristiques techniques

Dessin de produit

Modèle 3D

Marking

Paramètre technique

versions



Connection method Screw connection

Female/Male Male

Dimension

3A

32A

6B

10B

16B

24B

48B

1 module

Number of positions

14

15

Numéro de la commande 25070000001

Unité d'emballage

Quantité minimale de
commande

Le poid de produit (sans
emballage)

Accessoires

Caractéristiques commerciales
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